
令和２年４月１０日 
 
お客さま各位 
 
 

日本海信用金庫 
 

職員のマスク着用について 
 

	 平素より日本海信用金庫をご利用いただき誠に有り難うご

ざいます。 

	 当金庫では、お客様ならびに職員の健康と安全を考慮し、

新型コロナウィルス感染予防のため、窓口担当および内勤者、

渉外担当などの職員がマスクを着用し営業を行わせていただ

いております。 

	 お客様にはご不快に感じられるかと存じますが、何卒ご理

解いいただきますよう、お願い申し上げます。 

以	 上 
	 	 	 	 	 	 	  


